
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Шестидесятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   30 ноября 2011 года          №    539       

город Глазов 

 

О  внесении  изменений  в  решение  Глазовского  

Районного Совета депутатов  от 22.04.2010  № 406 

«О внесении изменений в Положение о пенсионном  

обеспечении  муниципальных  служащих  

муниципального образования «Глазовский район»  
 

 В соответствии с законом Удмуртской Республики от 15 ноября 2011 года № 65-РЗ «О 

внесении изменений в статью 14 Закона Удмуртской Республики «О муниципальной службе в 

Удмуртской Республике», статьи 10 и 11 Закона Удмуртской Республики «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, 

члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления в Удмуртской Республике» и статью 5 Закона Удмуртской Республики «О 

пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Удмуртской Республики», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 
 

  1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих 

муниципального образования «Глазовский район», утвержденное решением Глазовского 

Районного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года № 406 следующие изменения:   
 

1) пункт 4.1 изложить в следующей редакции: 

«4.1. Размер пенсии за выслугу лет муниципального служащего не может быть менее 

1100 рублей». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с 03 декабря 2011 года и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года. 
  

  

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский  

 

 

«____» ________________ 2011 года 
   

 
 
 


